

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
CIRCOSCRIZIONE N°5 - PIAZZA MONTALE N°10						
APPRESTAMENTI SICUREZZA						
1	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	1,00	145,63	145,63
2	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere 11.80+5.00+5.00	m	21,80	25,00	545,00
3	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura 0,9 Area di cantiere 21.80*2.00	m ²	43,60	1,43	62,35
4	01.P25.C40 005	Lanterna omologata, a luce rossa o gialla, per segnale d'ingombro, alimentata con accumulatore, compreso Per ogni notte per 35 gg 2.00*35	cad	70,00	2,46	172,20
5	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 35) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
6	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
7	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) (35 giorni)	cad	2,00	109,51	219,02
8	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 35) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
9	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelocate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50 Cartellonistica	cad	10,00	12,72	127,20
10	01.P25.A40 005	Nolo di base per castello leggero - al mese ... Per sostituzione serramenti Oltre il primo mese (21 giorni)	cad cad	1,00 1,00	18,79	37,58
11	01.P25.A35 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1,00x2,00, compreso Per m di altezza-al mese Oltre il primo mese (21 giorni)	m m	2,00 2,00	8,13	32,52
CIRCOSCRIZIONE 6 - VIA ANGLÉSIO N°23 - CENTRO D'INCONTRO ANZIANI						
APPRESTAMENTI SICUREZZA						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
12	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	1,00	145,63	145,63
13	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere 14.50+15.00+6.15	m	35,65	25,00	891,25
14	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 42) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
15	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
16	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) Box chimico (42 giorni)	cad	2,00	109,51	219,02
17	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (giorni : 42) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
18	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelecate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50 Cartellonistica	cad	10,00	12,72	127,20
19	N.P. SIC_7	NOLO DI GUARDA CORPO Guardacorpo su copertura (2*(36.10+8.35))+3.66+3.66	m	96,22	13,10	1.260,48
20	N.P. 07	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER IL PRIMO MESE COMPRESO DI TRASPORTO DI ANDATA E RITORNO) Zavorra	cad	1,00	459,91	459,91
21	N.P. 08	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO)	cad	1,00	62,15	62,15
22	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni Per i primi 30 giorni Torre di salita e discesa 4.00*4.20	m ²	16,80	9,60	161,28
23	01.P25.B00 005	Affitto di paranco di qualsiasi portata ... 42 gg	g	42,000	1,02	42,84
24	01.P25.A40 005	Nolo di base per castello leggero - al mese ... Nolo di trebattelli per ripristino e verniciatura cornicione	cad	1,00	18,79	18,79
25	01.P25.A35 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, compreso Per m di altezza-al mese	m	4,20	8,13	34,15
CIRCOSCRIZIONE 6 - VIA SAN BENIGNO N° 22						
APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA						
26	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	5,00	145,63	728,15

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
27	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere 21.00+10.00+21.00	m	52,00	25,00	1.300,00
28	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura 0,9 52.00*2.00	m ²	104,00	1,43	148,72
29	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni126) 5*(4.00*2.00)	m ²	40,00	10,85	434,00
30	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
31	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) (126 giorni)	cad	5,00	109,51	547,55
32	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (126 giorni) 5*(4.00*2.00)	m ²	40,00	10,85	434,00
33	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50	cad	15,00	12,72	190,80
34	01.P25.A40 005	Nolo di base per castello leggero - al mese ... Per accesso a copertura "D"	cad	1,00	18,79	18,79
35	01.P25.A35 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, compreso Per m di altezza-al mese Per accesso a copertura "D"	m	4,00	8,13	32,52
36	N.P. SIC_7	NOLO DI GUARDA CORPO Copertura "A" 20.45+7.90 Copertura "B" 9.28+1.50+1.50 Copertura "C" 3.90+6.15 Copertura "D" (2*(15.00+9.70)) Copertura "E" 19.80+13.75+8.55+1.70+1.70	m m m m m	28,35 12,28 10,05 49,40 45,50		
				145,58	13,10	1.907,10
37	N.P. 07	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER IL PRIMO MESE COMPRESO DI TRASPORTO DI ANDATA E RITORNO)	cad	1,00	459,91	459,91
38	N.P. 08	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO)	cad	4,00	62,15	248,60
39	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni Per i primi 30 giorni Ponteggio alloggio custode Fronte su Via San Benigno e parte Via Paroletti ((17.40+1.50+5.20)*7.00) Parte rimanente Via Paroletti (5.20*4.00) Parte in appoggio a copertura "E" 16.10*4.00	m ² m ² m ²	168,70 20,80 64,40		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
40	01.P25.B00 005	Torre di salita da copertura "E" a copertura "A" 2.00*8.00 -montaggio torre di lavoro cortile 3.00*4.00	m ²	16,00	9,60	2.706,24
			m ²	12,00		
				281,90		
41	28.A05.B15 005	Affitto di paranco di qualsiasi portata ... 126 gg per salita e discesa dei materiali compresa la discesa e salita delle tegole per il ripassamento della copertura alloggio custode	g	126,000	1,02	128,52
42	01.P24.C65 005	PARAPETTO prefabbricato in metallo anticaduta da realizzare per la protezione contro il vuoto (es.: rampe delle scale, Misurato a metro lineare posto in opera. Fronte su Via San Benigno e parte Via Paroletti (17.40+1.50+5.20) Parte rimanente Via Paroletti Parte in appoggio a copertura "E"	m	24,10	13,00	616,20
			m	5,20		
			m	18,10		
				47,40		
43	N.P. SIC_6	Nolo di autocarro dotato di braccio idraulico per il sollevamento di un cestello porta operatore rispondente alle norme Con braccio fino all'altezza di m 18 Nolo di cestello per lato interno copertura "F"	h	8,00	59,80	478,40
CIRCOSCRIZIONE 8 - PARCO LEOPARDI - ALLOGGIO CUSTODE- VIA FEBO 40						
APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA						
43	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	3,00	145,63	436,89
44	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere 12.00+6.30+3.00+3.00 Area di lavoro per scavo per posa serbatoio (2*(10.00+5.00))	m	24,30	25,00	1.357,50
			m	30,00		
				54,30		
45	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 84) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
46	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
47	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) (84 giorni)	cad	3,00	109,51	328,53
48	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (84 giorni) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
49	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelecate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50 Cartellonistica	cad	10,00	12,72	127,20
CIRCOSCRIZIONE 9 - CORSO CORSICA N°55						
APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA						
50	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	1,00	145,63	145,63

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
51	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare	m	38,00	25,00	1.320,00
		Area di cantiere 32.00+3.00+3.00	m	10,80		
		Area da interdire per sostituzione vetri tunnel 5.40+5.40	m	4,00		
		Area di chiusura su tunnel a piano primo per sostituzione delle vetrate 2.00+2.00		52,80		
52	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura 0,9 48.80*2.00	m ²	97,60	1,43	139,57
53	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 70) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
54	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
55	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) (70 giorni)	cad	3,00	109,51	328,53
56	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (70 giorni) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
57	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche	cad	10,00	12,72	190,80
		In alluminio smaltato - cm 50x50	cad	5,00		
		Ulteriori cartelli per eventule s variazione del piano di esodo a seguito di sostituzione vetrate su tunnel presente a piano primo		15,00		
58	N.P. SIC_7	NOLO DI GUARDA CORPO 27.75*4	m	111,00	13,10	1.454,10
59	N.P. 07	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER IL PRIMO MESE COMPRESO DI TRASPORTO DI ANDATA E RITORNO)	cad	1,00	459,91	459,91
60	N.P. 08	ANCORAGGIO A CORPO MORTO EN795 CLASSE E (NOLEGGIO PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO)	cad	2,00	62,15	124,30
61	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni			9,60	837,12
		Per i primi 30 giorni	m ²	44,00		
		Torre di salita e di discesa per copertura 4.00*11.00 Ponteggi per sostituzione vetrate tunnel 2*(5.40*4.00)	m ²	43,20		
				87,20		
62	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura			1,43	124,70
		0,9	m ²	44,00		
		Torre di salita e di discesa per copertura 4.00*11.00 Ponteggi per sostituzione vetrate tunnel 2*(5.40*4.00)	m ²	43,20		
				87,20		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
63	01.P25.B00 005	Affitto di paranco di qualsiasi portata ... 70 gg (per salita e discesa materiali)	g	70,370	1,02	71,78
64	28.A05.E15 005	RECINZIONE provvisoria realizzata con pannelli in lamiera zincata ondulata, fornita e posta in opera. Sono compresi: per sviluppo a metro quadrato Lamiera per sostituzione vetrate 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00 16,00	25,00	400,00
CIRCOSCRIZIONE 9 - VIALE MONTI N°21						
RIFACIMENTO GUAINA CORNICIONE						
APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA						
65	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	2,00	145,63	291,26
66	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere (2*(15.00+9.00))	m	48,00	25,00	1.200,00
67	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura 0,9 48.00*2.00	m ²	96,00	1,43	137,28
68	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 56) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
69	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
70	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) (56 giorni)	cad	2,00	109,51	219,02
71	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (56 giorni) 2*(4.00*2.00)	m ²	16,00	10,85	173,60
72	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50	cad	10,00	12,72	127,20
73	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni Per i primi 30 giorni (2*(35.30+20.80))*5.50	m ²	617,10	9,60	5.924,16
74	01.P25.B00 005	Affitto di paranco di qualsiasi portata ... Per salita e discesa di materiali (56 gg)	g	56,000	1,02	57,12
CIRCOSCRIZIONE 10 - VIA CANDIOLO N°79						
APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA						
75	N.P. SIC_6	. Riunione di coordinamento	cad	2,00	145,63	291,26

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
76	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare Area di cantiere (2*(14.30+3.00))	m	34,60	25,00	865,00
77	01.P27.N10 005	Rete tessuta per ombreggiamento, con i seguenti valori di copertura 0,9 34.60*2.00	m ²	69,20	1,43	98,96
78	N.P. SIC_4	Nolo di baracca ad uso spogliatoio (per un mese o per frazione di mese) Locale spogliatoio (giorni 63) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
79	28.A20.H05 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	2,00	15,20	30,40
80	N.P. SIC_3	Nolo di prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia e lavandino (per ogni mese o frazione di mese) Box chimico (63 giorni)	cad	3,00	109,51	328,53
81	N.P. SIC_1	Nolo di baracca per deposito attrezzature e materiali (fornitura e posa - per un mese o per frazione di mese) Deposito materiali (63 giorni) 3*(4.00*2.00)	m ²	24,00	10,85	260,40
82	01.P23.H25 030	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelocate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50	cad	10,00	12,72	127,20
TOTALE LAVORI						35.474,05
per lavorazioni a base d'asta						0,00
per la sicurezza						35.474,05